
RAIMONDS ZEMZĀLE 

 

 

    Esmu uzaudzis, dzīvoju Tīnūžos un mācījies Tīnūžu pamatskolā, tādēļ ir zināma 

pagasta vēsture un tās iedzīvotāji, kā arī vietējās aktualitātes.  

    Strādāju uzņēmumā, kas nodarbojas ar dažādu veida apģērbu un sporta tērpu 

apdruku, pirms tam vairāk kā desmit gadus nodarbojos ar visa veida žogu uzstādīšanu.  

    Precējies, drīzumā gaidāms pieaugums ģimenei, kļūstot par goda ģimeni. Ārpus 

darba laika aktīvi piedalos florbola turnīros, piedaloties Ogres, Rīgas un Latvijas 

čempionātā 1. līgā, kā arī entuziastu hokeja 2. līgā. Aktīvi iesaistos bērnu hokeja 

attīstībā novadā, organizējot bērnu turnīrus hokejā.  

    Piemīt organizatoriskas spējas, labsirdīgums, spēja uzklausīt un izprast kopējās 

vajadzības, tādēļ esmu piemērots Tīnūžu pagasta iedzīvotāju kandidāts. 


